АМЫЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

14.12.2017 г.                                с. Ширыштык                                      № 56-Р
О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Амыльский сельсовет»
Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования «Амыльский сельсовет», в соответствии со статьями 22,24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местно самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Амыльского сельсовета, Амыльский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Амыльский сельсовет» состава 2017 – 2022 годов в количестве 6 (шести) членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Арлакову Евгению Викторовну, 1980 года рождения, образование среднее специальное, воспитателя МБДОУ Ширыштыкский детский сад «Родничок», выдвинутую собранием трудового коллектива Ширыштыкский детский сад «Родничок»;
Бардакову Елену Владимировну, 1977 года рождения, образование средне, социального работника Управления социальной защиты населения администрации Каратузского района, выдвинутую собранием трудового коллектива работников социальной защиты с. Ширыштык;

Молоканову Раису Викторовну, 1957 года рождения, образование средне - специальное, пенсионерку, выдвинутую собранием пенсионеров проживающих по ул. Мира с. Ширыштык;

Овчинникову Татьяну Сергеевну, 1974 года рождения, образование средне - специальное, санитарка медицинской организации КГБУЗ «Каратузская районная больница», выдвинутую собранием трудового коллектива Ширыштыкский ФАП и ФГУП Почта России Ширыштыкское УПС;

Пономареву Татьяну Викторовну, 1963 года рождения, образование средне - специальное, пенсионерку, выдвинутую Региональным политическим советом местного отделения партии «Единая Россия»;

Чеснова Романа Сергеевича, 1994 года рождения, образование  среднее специальное, временно не работающего, выдвинутого собранием жителей улицы Мира села Ширыштык.
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, местному самоуправлению и законности.

3. Настоящее решение вступает в силу с 15 декабря 2017 года.
	Председатель Амыльского

сельского Совета депутатов

Глава Амыльского сельсовета
	 Н.Н. Затулин